[image: image1.png]oA

    КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    26 май 2022 й.                                    № 117                           26 мая 2022 г.
Об утверждении схем размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.02.2022г. № 36 «Об утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», на основании Устава сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Месягутовский сельсовет                                                            А. В. Ширяев

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

 Баш7ортостан Республика3ы

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан